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İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ 

MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ TEK DERS/ EK SINAV BAŞVURU SONUÇLARI  
 

 
 
 

Bölümü Öğrenci 
Numarası 

Öğrenci Adı ve 
Soyadı 

Ders Kodu ve 
Adı 

Sınav 
Tarihi, 

Saati ve 
Yeri 

Kabul/Red 

Biyomedikal 
Mühendisliği 

Bölümü 

20101001904 Ab** Na** NA** 
NA** 

BMM303 
Biyomekanik   

17.02.2025 
14.30-
16.20 
E1007 

Kabul 


